
UCHWAŁA NR XXXVII/267/2018
RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr X/75/2015 Rady Gminy Obrzycko z dnia 30 października 2015 r. 
w sprawie powołania Biblioteki Gminy Obrzycko, zmienionej uchwałą Nr XIII/95/2016  z dnia 29 lutego 

2016 r.

Na podstawie  art. 8 ust. 2, pkt 2, art. 11 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 574), art. 18 ust.2, pkt 15 i art. 40 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)   Rada Gminy  postanawia co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/75/2015 Rady Gminy Obrzycko z dnia 30 października 2015 r., zmienionej uchwałą 
Nr XIII/95/2016 w sprawie powołania Biblioteki Gminy Obrzycko zmienić § 1 nadając mu brzmienie: 
„Utworzyć Bibliotekę Publiczną Gminy Obrzycko z siedzibą w Obrzycku, przy ul. Aleja Jana Pawła II 1, 64-
520 Obrzycko, obejmującą swoim terenem mieszkańców Gminy Obrzycko finansowaną w całości ze środków 
budżetu gminy Obrzycko”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Obrzycko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

Id: C04DD5FA-44D0-4356-B74D-E307B8368251. Podpisany Strona 1




